The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Oratio r
cum uariis

Ne deficias in oratione, Deus quod concessurus est, et si differt, non aufert. Non leuitate utitur qui promisit, non facile de sententia mouetur quod promisit fixum est. Fallere non potest; habet unde faciat.

Augustinus super Psalmum LXV.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

fixum est] est fixum P V¹ V² L¹ L²